relaƟvos ao processo em epígrafe bem como com fulcros no parecer jurídico exarado no 
dia 02 de janeiro do corrente ano, o qual foi favorável à contratação direta da Empresa 
ALEXANDRE DA GAMA BASTOS CONTABILIDADE, inscrita no CNPJ sob o nº 
11.496.458/0001-08, no valor global de R$ 324.000,00 (Trezentos e vinte e quatro mil 

reais), via Inexigibilidade de Licitação, declara que o referido processo se encontra 
revesƟdo de todas as formalidades legais, razão pela qual OPINA FAVORAVELMENTE À 
CONTRATAÇÃO EM TELA. 

Itaituba-PA, 02 de janeiro de 2025 

Daniely Rodrigues Paiva